Распоряжение администрации Ленинского района города Челябинска от 01.04.2024 № 62

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ                              «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ                          «О противодействии коррупции», указами Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 – 2024 годы», Уставом Ленинского района города Челябинска и распоряжением администрации Ленинского района города Челябинска от 07.11.2023 № 265 «Об утверждении Карты коррупционных рисков при замещении должностей муниципальной службы в администрации Ленинского района города Челябинска»:

1. Внести изменение в распоряжение администрации Ленинского района города Челябинска от 08.04.2015 № 43 «О Перечне должностей муниципальной службы администрации Ленинского района города Челябинска, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Организационно – информационному отделу администрации района (Бурдейная Ю. Ю.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ленинского района города Челябинска в сети Интернет.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Ленинского района города Челябинска от 07.11.2023 № 266 «О внесении изменения в распоряжение администрации Ленинского района города Челябинска от 08.04.2015  № 43».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Ленинского района Копейкину М. А.

Глава Ленинского района города Челябинска

          А. Е. Орел
О. В. Морозова
256 18 79

Приложение

к распоряжению администрации района

от 01.04.2024 № 62
Перечень

должностей муниципальной службы администрации Ленинского района города Челябинска, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Первый заместитель главы Ленинского района.
2. Заместитель главы Ленинского района.
3. Начальник отдела бухгалтерского учета и муниципальной казны.
4. Начальник правового отдела.
5. Главный специалист правового отдела.
6. Начальник отдела экономики и финансов.
7. Заместитель начальника отдела экономики и финансов.
8. Начальник отдела по культуре, физической культуре, работе с молодежью и общественными организациями.
9. Заместитель начальника отдела по культуре, физической культуре, работе с молодежью и общественными организациями.
10. Начальник отдела благоустройства и обеспечения жизнедеятельности территории.
11. Заместитель начальника отдела благоустройства и обеспечения жизнедеятельности территории.
12. Главный специалист отдела благоустройства и обеспечения жизнедеятельности территории.
13. Начальник отдела содействия развитию потребительского рынка.
14. Главный специалист отдела содействия развитию потребительского рынка.
15. Начальник организационно-информационного отдела.
16. Заместитель начальника организационно-информационного отдела.
17. Начальник общего отдела.
18. Заместитель начальника общего отдела.
19. Главный специалист общего отдела.
20. Начальник хозяйственного отдела.
21. Начальник отдела мобилизационной работы и защиты государственной тайны.
Заместитель главы Ленинского района

                     М. А. Копейкина
О внесении изменения в распоряжение администрации Ленинского района города Челябинска от 08.04.2015 № 43